
» i#  4 Milí čtenáři,

m I nedávnojsem narazila v denním 
^  tisku na zajímavý článek o svo

bodné vůli člověka. Autor přemí
tal o tom, zda-li máme život ve svých rukou či ho 
máme určený dopředu. Názory se různí, optimisté 
se přou se skeptiky a pesimisty, filosofové vymýš
lejí neustále nové teorie. Možná by na vše stačila 
lidová moudrost: „Jak si usteleš, tak si lehneš". 
Samozřejmě to ale tak jednoduché není. 
Kulturní jistoty však zůstávají a výstava malíře 
a sochaře Jaroslava Rony je jednou z nich. Expo
zice rekapituluje posledních 20 let jeho tvorby a je 
navýsost zdařilá. V Domě U Kamenného zvonu 
potrvá až do 29. října.
Další konstantou kulturního dění je již 22. ročník 
Mezinárodního varhanního festivalu. V úvodním 
koncertu vystoupí americký varhaník James Kibbie. 
Novinkou je videoprojekce v rámci programu a mů
žete se těšit na umělce z Dánska, Finska i Francie. 
Podrobné informace najdete v rubrice Koncerty. 
Na závěr bych se s vámi ráda podělila o upřímnou 
radost z otevření a zpřístupnění Werichovy vily na 
pražské Kampě. Úctyhodná trpělivost a nezdol- 
nost paní Medy Mládkové a jejích spolupracovníků 
se vyplatila. Budiž jí za to velké díky.
Užívejte si léta, jak nejlépe umíte.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CHYSTÁ...

ROZHOVORY

REDAKCE ZVE

KNIŽNÍ TIPY

PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

MĚSTSKÉ ČÁSTI

PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

DIVADLA

Divadelní premiéry 

Divadelní festivaly 

Divadla A-Z 

Černá divadla

FILM

Vybíráme z premiér 

Letní kina 

Program kin A-Z

KONCERTY

Hudební festivaly 

Koncertní sály 

Kostely, synagogy

KLUBY

KULTURNÍ DOMY

ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

4

8

10

11

12

21

23

25

25

25

28

31

35

35

37

37

41

41

43

44

49

53

55

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV
vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.
registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293
adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spol. s r. o.
www.kampocesku.cz
vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
zástupce šéfredaktora: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 
webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 
in fo linka  PCT: +420 221 714 714 (po-čt 8-17 h, pá 8-16 h) 
Přijetím díla к  uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v tištěné 
elektronické podobě. Za zveřejněni inzerce a PR článků odpovídá zada

vatel, za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šířeni 
jsou povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■ GALERIE, VÝSTAVY

Národní galerie v Praze 

Galerie hlavního města Prahy 

Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY

Významné památky 

Církevní památky 

Technické památky

■ MUZEA 

Národní muzeum 

Národní technické muzeum 

Muzeum hl. mM. Prahy 

Muzea A-Z 

Mimopražská muzea

■ VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

57

57

58 

60

71

75

75

78

80

83

83

86

89

92

103

109

69, 112,114

2 ■ obsah
RAŽSKÝ

reeled KAM
PO ČESKU REDAKCE
w w w .kam pocesku.cx

Vydává KAM po česku pod záštitou 
a ve spolupráci s PIS-PCT

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cx

